索具设备 市场价 166,666.67 16.67 98.52%  否 电汇 166,666.67

合计 -- -- 276.92 -- 450 -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 不适用。

按类别对本期将发生的日常关联交易进行总金额预

计的，在报告期内的实际履行情况（如有）
不适用。

交易价格与市场参考价格差异较大的原因（如适用） 不适用。

巨力索具股份有限公司   2017 年半年度报告全文

21

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

巨力索具股份有限公司   2017 年半年度报告全文

22

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

巨力索具股份有限公司   2017 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,386,570 9.83%   -15,522,195 -15,522,195 78,864,375 8.22%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 94,386,570 9.83%   -15,522,195 -15,522,195 78,864,375 8.22%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 94,386,570 9.83%   -15,522,195 -15,522,195 78,864,375 8.22%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 865,613,430 90.17%   15,522,195 15,522,195 881,135,625 91.78%

1、人民币普通股 865,613,430 90.17%   15,522,195 15,522,195 881,135,625 91.78%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 960,000,000 100.00%   0 0 960,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股份变动原因主要是公司原监事会主席杨会德女士、高级管理人员杨赛先生因辞去公司职务，所持

公司股份按照《深圳证券交易所中小企业板规范运作指引》100%锁定；且上述股东所持锁定股份限售期满

并延续本报告期所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

巨力索具股份有限公司   2017 年半年度报告全文

24

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东

名称

期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增

加限售

股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

杨会德 14,847,195 14,847,195 0 0

因辞去公司监事职务已满 6 个月

未满 18 个月，锁定全部股份的

50%，增持股份未满 6 个月全部

锁定。

2016 年 2 月 7 日解除限售